
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Sociologjia e Shendetit- Diana Sejdiu Shala Edukimi dhe Mesimdhenia ne Infermieri- Naser Rugova

Sociologjia e Shendetit- Diana Sejdiu Shala Edukimi dhe Mesimdhenia ne Infermieri- Naser Rugova

Dita Fillimi Mbarimi 

Infermieria e Bazuar ne Evidence-Kadir Hysein Menaxhimi, Organizimi dhe Cilesia ne sherbimin infermieristik- Naser Rugova
Infermieria e Bazuar ne Evidence-Kadir Hysein Menaxhimi, Organizimi dhe Cilesia ne sherbimin infermieristik- Ragip Hyseni

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Infermieri/ Viti- III-të Bsc
Viti Akademik 2024/25

U
B
T
 

Prishtine

E 
H

ën
ë

09:00-10:30

I314 I312

11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00

I203

16:10-17:40
17:50-19:20

E 
M

ar
të

09:00-10:30

I505 I302 I312

11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00
16:10-17:40
17:50-19:20

E 
M

ër
ku

rë

09:00-10:30

I204 I204 I204 I204

10:40-12:10
12:40-14:10
14:20-15:50
16:00-17:30
17:40-19:10

09:00-10:30

I205 I205 I205 I20512:40-14:10
14:20-15:50
16:00-17:30
17:40-19:10

14:20-15:50
16:00-17:30
17:40-19:10

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2025/26

E 
Pr

em
te

09:00-10:30

I206 I206 I206 I206

10:40-12:10
12:40-14:10

10:40-12:10

E 
En

jte


